
No. 商号または名称 工種 電話番号
1 株式会社あおい装飾 内 054-261-9218

2 上野工業株式会社 土 054-340-1281

3 有限会社梅原土木 土 054-277-0178

4 株式会社エヌティシー 建　と 054-366-7433

5 有限会社大石土建 土　と　管　舗 054-346-4540

6 株式会社オガワ 内 054-353-0149

7 株式会社片桐工務店 建 054-271-7022

8 株式会社静岡西部建設 土　と　舗 054-259-1027

9 鈴与リニューアル株式会社 建　解 054-347-3531

10 株式会社ＳＥＴＯ と 054-334-8769

11 株式会社中村電機製作所 電 054-352-3577

12 株式会社ニッケーコー 建　鋼 054-201-2018

13 有限会社ノムラ緑化 土　と 054-287-1661

14 林電機工事株式会社 電 054-352-6831

15 有限会社マルフク建材 土 054-278-6603

16 有限会社ラス建工業 建 054-201-9788

17 有限会社ワンネス 土　と　舗 054-393-3911

令和５・６年度　建設工事市内業者（五十音順）



No. 商号または名称 工種 電話番号
1 株式会社イー・メンテ豊橋 管　機 0532-35-7578
2 イズモＥＰＣＭ株式会社 と　管 0465-39-2557
3 荏原実業株式会社　静岡支社 管 054-289-3000
4 旭日電気工業株式会社　神奈川営業所 電 045-312-6196
5 株式会社紅建通商 と 054-635-1315
6 株式会社五和電機 電 0547-46-2141
7 酒井工業株式会社 土　鋼 075-634-7033
8 株式会社シミズシンテック 電　通 076-266-8320
9 スエヒロシステム株式会社 電　機　通 06-6203-2284
10 タカオ株式会社 と　園 084-955-1275
11 東亜グラウト工業株式会社　静岡営業所 土　と 054-395-5063
12 株式会社東海維持管理工業　静岡支店 土　と 054-686-5590
13 株式会社都市整備 土 052-551-6466
14 日東カストディアル・サービス株式会社　静岡支店 電　管 054-272-6611
15 日本エンヂニヤ株式会社 電　管　機　通　水 0561-62-3611
16 日本橋梁株式会社　東京支店 鋼 03-6757-4325
17 株式会社日本シャッター製作所 具 03-3726-4800
18 株式会社日本総合施設　静岡支店 電 055-969-3645
19 北海電気工事株式会社 電　通 011-811-9411
20 株式会社山越 土　管　舗　水 052-571-8977

令和５・６年度　建設工事市外業者（五十音順）



委任＝◎市内

№ 商号又は名称 所在地 電話番号 等級
客観的事項
の数値

主観的事項
の数値 総合点 委任

1 株式会社静岡西部建設 静岡市駿河区青木１８８―３ 054-259-1027 A 873 80 953

2 有限会社大石土建 静岡市清水区長崎南町１―１８ 054-346-4540 B 779 -5 774

3 有限会社ワンネス 静岡市清水区但沼町１３１０―１ 054-393-3911 B 721 30 751

4 有限会社ノムラ緑化 静岡市駿河区中島１４３０―１ 054-287-1661 C 655 60 715

5 有限会社マルフク建材 静岡市葵区牧ケ谷１４ 054-278-6603 C 634 20 654

6 有限会社梅原土木 静岡市葵区新間２９７９―１ 054-277-0178 D 531 0 531

7 上野工業株式会社 静岡市清水区下野中１９―１６ 054-340-1281 D 506 0 506

委任＝◎市内

№ 商号又は名称 所在地 電話番号 等級
客観的事項
の数値

主観的事項
の数値 総合点 委任

1 鈴与リニューアル株式会社 静岡市清水区長崎２７６ 054-347-3531 A 947 20 967

2 株式会社ニッケーコー 静岡市駿河区丸子新田１９２―１ 054-201-2018 B 816 10 826

3 有限会社ラス建工業 静岡市葵区三番町１０―４ 054-201-9788 B 752 10 762

4 株式会社片桐工務店 静岡市葵区安西一丁目６６ 054-271-7022 B 681 20 701

5 株式会社エヌティシー 静岡市清水区袖師町３７８―１ 054-366-7433 C 656 30 686

委任＝◎市内

№ 商号又は名称 所在地 電話番号 等級
客観的事項
の数値

主観的事項
の数値 総合点 委任

1 株式会社静岡西部建設 静岡市駿河区青木１８８―３ 054-259-1027 － 983 40 1,023

2 有限会社大石土建 静岡市清水区長崎南町１―１８ 054-346-4540 － 760 20 780

3 有限会社ノムラ緑化 静岡市駿河区中島１４３０―１ 054-287-1661 － 740 40 780

4 株式会社ＳＥＴＯ 静岡市清水区折戸四丁目７―７ 054-334-8769 － 660 30 690

5 有限会社ワンネス 静岡市清水区但沼町１３１０―１ 054-393-3911 － 647 20 667

6 株式会社エヌティシー 静岡市清水区袖師町３７８―１ 054-366-7433 － 607 0 607

委任＝◎市内

№ 商号又は名称 所在地 電話番号 等級
客観的事項
の数値

主観的事項
の数値 総合点 委任

1 林電機工事株式会社 静岡市清水区島崎町５―２３ 054-352-6831 B 798 20 818

2 株式会社中村電機製作所 静岡市清水区北矢部町一丁目１３―２４ 054-352-3577 B 738 20 758

委任＝◎市内

№ 商号又は名称 所在地 電話番号 等級
客観的事項
の数値

主観的事項
の数値 総合点 委任

1 有限会社大石土建 静岡市清水区長崎南町１―１８ 054-346-4540 B 702 20 722

委任＝◎市内

№ 商号又は名称 所在地 電話番号 等級
客観的事項
の数値

主観的事項
の数値 総合点 委任

1 株式会社ニッケーコー 静岡市駿河区丸子新田１９２―１ 054-201-2018 － 789 10 799

委任＝◎市内

№ 商号又は名称 所在地 電話番号 等級
客観的事項
の数値

主観的事項
の数値 総合点 委任

1 株式会社静岡西部建設 静岡市駿河区青木１８８―３ 054-259-1027 A 846 50 896

2 有限会社大石土建 静岡市清水区長崎南町１―１８ 054-346-4540 B 689 20 709

3 有限会社ワンネス 静岡市清水区但沼町１３１０―１ 054-393-3911 C 626 20 646

委任＝◎市内

№ 商号又は名称 所在地 電話番号 等級
客観的事項
の数値

主観的事項
の数値 総合点 委任

1 株式会社オガワ 静岡市清水区富士見町６―２３ 054-353-0149 － 777 0 777

2 株式会社あおい装飾 静岡市葵区川合二丁目６―５ 054-261-9218 － 546 0 546

委任＝◎市内

№ 商号又は名称 所在地 電話番号 等級
客観的事項
の数値

主観的事項
の数値 総合点 委任

1 鈴与リニューアル株式会社 静岡市清水区長崎２７６ 054-347-3531 － 842 20 862

29解体

08電気

09管

11鋼構造物

13舗装

19内装仕上

02建築一式

05とび・土工・コンクリート

令和５・６年度　建設工事市内業者（工種別）

01土木一式



№ 商号又は名称 所在地 電話番号
客観的事項
の数値 総合点 委任

1 酒井工業株式会社 京都府京都市南区東九条中御霊町５３―４ 075-634-7033 1,170 1,170

2 東亜グラウト工業株式会社　静岡営業所 静岡市葵区浅間町一丁目９―４ 054-395-5063 1,155 1,155 ◎

3 株式会社山越 愛知県名古屋市西区則武新町１―３―５ 052-571-8977 1,149 1,149

4 株式会社東海維持管理工業　静岡支店 静岡市葵区紺屋町１７―１ 054-686-5590 911 911 ◎

5 株式会社都市整備 愛知県名古屋市西区則武新町４―４―６ 052-551-6466 908 908

№ 商号又は名称 所在地 電話番号
客観的事項
の数値 総合点 委任

1 東亜グラウト工業株式会社　静岡営業所 静岡市葵区浅間町一丁目９―４ 054-395-5063 1,264 1,264 ◎

2 タカオ株式会社 広島県福山市御幸町中津原１７８７―１ 084-955-1275 942 942

3 株式会社東海維持管理工業　静岡支店 静岡市葵区紺屋町１７―１ 054-686-5590 748 748 ◎

4 株式会社紅建通商 静岡県藤枝市高洲８１―１２ 054-635-1315 618 618

5 イズモＥＰＣＭ株式会社 神奈川県小田原市鬼柳１３８―２３ 0465-39-2557 606 606

№ 商号又は名称 所在地 電話番号
客観的事項
の数値 総合点 委任

1 北海電気工事株式会社 北海道札幌市白石区菊水２条１―８―２１ 011-811-9411 1,672 1,672

2 旭日電気工業株式会社　神奈川営業所 神奈川県横浜市神奈川区松本町６―４３―３ 045-312-6196 1,320 1,320 〇

3 株式会社日本総合施設　静岡支店 静岡県沼津市原１７３３―１ 055-969-3645 1,040 1,040 〇

4 日本エンヂニヤ株式会社 愛知県長久手市下川原１５―１ 0561-62-3611 981 981

5 株式会社シミズシンテック 石川県金沢市戸水２―３４ 076-266-8320 875 875

6 日東カストディアル・サービス株式会社　静岡支店 静岡市葵区伝馬町２４―２ 054-272-6611 819 819 ◎

7 株式会社五和電機 静岡県島田市横岡新田６０―３ 0547-46-2141 703 703

8 スエヒロシステム株式会社 大阪府大阪市中央区平野町１―６―８―７０２ 06-6203-2284 674 674

№ 商号又は名称 所在地 電話番号
客観的事項
の数値 総合点 委任

1 荏原実業株式会社　静岡支社 静岡市駿河区八幡二丁目２―２５ 054-289-3000 1,320 1,320 ◎

2 株式会社山越 愛知県名古屋市西区則武新町１―３―５ 052-571-8977 855 855

3 日東カストディアル・サービス株式会社　静岡支店 静岡市葵区伝馬町２４―２ 054-272-6611 838 838 ◎

4 日本エンヂニヤ株式会社 愛知県長久手市下川原１５―１ 0561-62-3611 730 730

5 イズモＥＰＣＭ株式会社 神奈川県小田原市鬼柳１３８―２３ 0465-39-2557 686 686

6 株式会社イー・メンテ豊橋 愛知県豊橋市牛川通２―７―４ 0532-35-7578 616 616

№ 商号又は名称 所在地 電話番号
客観的事項
の数値 総合点 委任

1 日本橋梁株式会社　東京支店 東京都江東区豊洲５―６―５２ 03-6757-4325 1,213 1,213 〇

2 酒井工業株式会社 京都府京都市南区東九条中御霊町５３―４ 075-634-7033 1,178 1,178

№ 商号又は名称 所在地 電話番号
客観的事項
の数値 総合点 委任

1 株式会社山越 愛知県名古屋市西区則武新町１―３―５ 052-571-8977 933 933

№ 商号又は名称 所在地 電話番号
客観的事項
の数値 総合点 委任

1 日本エンヂニヤ株式会社 愛知県長久手市下川原１５―１ 0561-62-3611 890 890

2 株式会社イー・メンテ豊橋 愛知県豊橋市牛川通２―７―４ 0532-35-7578 759 759

3 スエヒロシステム株式会社 大阪府大阪市中央区平野町１―６―８―７０２ 06-6203-2284 719 719

№ 商号又は名称 所在地 電話番号
客観的事項
の数値 総合点 委任

1 北海電気工事株式会社 北海道札幌市白石区菊水２条１―８―２１ 011-811-9411 1,277 1,277

2 株式会社シミズシンテック 石川県金沢市戸水２―３４ 076-266-8320 1,003 1,003

3 日本エンヂニヤ株式会社 愛知県長久手市下川原１５―１ 0561-62-3611 850 850

4 スエヒロシステム株式会社 大阪府大阪市中央区平野町１―６―８―７０２ 06-6203-2284 613 613

令和５・６年度　建設工事市外業者（工種別）

01土木一式 委任＝◎市内、〇市外

05とび・土工・コンクリート 委任＝◎市内、〇市外

11鋼構造物 委任＝◎市内、〇市外

13舗装 委任＝◎市内、〇市外

08電気 委任＝◎市内、〇市外

09管 委任＝◎市内、〇市外

20機械器具設置 委任＝◎市内、〇市外

22電気通信 委任＝◎市内、〇市外



№ 商号又は名称 所在地 電話番号
客観的事項
の数値 総合点 委任

1 タカオ株式会社 広島県福山市御幸町中津原１７８７―１ 084-955-1275 781 781

№ 商号又は名称 所在地 電話番号
客観的事項
の数値 総合点 委任

1 株式会社日本シャッター製作所 東京都大田区上池台１―１４―１ 03-3726-4800 749 749

№ 商号又は名称 所在地 電話番号
客観的事項
の数値 総合点 委任

1 株式会社山越 愛知県名古屋市西区則武新町１―３―５ 052-571-8977 921 921

2 日本エンヂニヤ株式会社 愛知県長久手市下川原１５―１ 0561-62-3611 856 856

25建具 委任＝◎市内、〇市外

26水道施設 委任＝◎市内、〇市外

23造園 委任＝◎市内、〇市外


